gestió del sistema de sanejament de Girona i amb els valors detallats en el cos d’aquest 

informe. 

Segon. ADJUDICAR el contracte a l’empresa que ha obtingut la millor puntuació, SOCIEDAD DE 

FOMENTO AGRÍCOLA CASTELLONENSE, S.A. amb CIF A12000022, per un import del 

contracte de dos-cents quaranta-dos mil sis-cents quaranta-un euros amb catorze cèntims 

(242.641,14 €), dels quals, dos-cents mil cinc-cents vint-i-nou euros amb vuitanta-set cèntims 

(200.529,87 €) corresponen a l’import net i quaranta-dos mil cent onze euros amb vint-i-set 

cèntims (42.111,27 €) corresponen a l’IVA calculat al 21%. 

Girona, a data la signatura electrònica